söylemiştir:

Ḳapuñda ay u gün gibi birer nān ıssı olsunlar

Sevündür seksene yetmiş ḳuluñı eyle iḥsānı

K.16/44 (Çavuşoğlu 1977: 75)

Bu kaside Kanuni'ye Zigetvar Seferi'nde 973-74 (1566)'te sunulmuş

olmalıdır. Nitekim seferin Balkanlara yapıldığı kasidenin içeriğinden

anlaşılmaktadır (kūh-ı Balḳanı). Zigetvar'dan önceki Balkan seferi ise 949-

50 (1543)'de Estergon'a yapılmıştır. Gelibolulu Âlî 982 (1574-75)'de Yahya

ile sohbet ettiğini (İsen 1994: 287), onun 983 (1575-76)'e kadar hayatta

olduğunu söylüyor (İsen 1994: 289). Kafzade Faizi ve Riyazi tezkirelerinde

ise ölüm tarihinin 990 (1582-83) civarında olduğu aktarılmıştır (Kayabaşı

1997: 605; Açıkgöz 2017: 351).

Bütün bu bilgilerden hareketle Taşlıcalı Yahya'nın doksan küsur

yaşında vefat ettiği söylenebilir.

I.a.1 Taşlıcalı Yahya Divanı'nın Nüshalarının

Değerlendirilmesinde Yaşlılık Beyitlerinin Rolü